Tyto optopøevodníky jsou urèeny k pøenosu videosignálu
a dat RS485 nebo RS422
po multimódových nebo singlemódových vláknech.
BREAK-EXP1
TRAFO-1214
TRAFO-1214W-DIN
- karty do 19´´racku rozšiøující poèet výstupù 1Vpp na 3
u jednovstupových karet

c.) , a
objednací název (xx)
objednací kód
objednací název  (xx) objednací kód
VZOR:
BREAK-TD-V.4/4-IP56 (MM) 1-332-61x
(MM) 1
(SM) 2
3
objednací název (xx) objednací kód
...pro multimódová vlákna - multimode - 2 vlákna
...pro singlemódová vlákna - multimode - 1 vlákno
- singlemode - 2 vlákna
BOX DIN RACK IP56
Optopøevodníky video + RS485/422
BREAK-TD(W)-V.4/4
BREAK-RD(W)-V.4/4
TD RD
TW RW
VIDEO
RS485/422
pøenos po 1 vláknì
VIDEO
RS485/422
pøenos po 2 vláknech
OBJEDNACÍ NÁZEV KÓD NAPÁJENÍ
Pøíslušenství:
BREAK-TD-V.4/4-BOX/12 1-332-23x 12VDC-AC
BREAK-TD-V,.4/4-DIN/12-24 1-332-35x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-RD-V.4/4-BOX/12 1-432-23x 12VDC-AC
BREAK-RD-V.4/4-DIN/12 1-432-33x 12VDC-AC
BREAK-TD-V.4/4-RACK 1-332-54x RACK/3U-SU
BREAK-RD-V.4/4-RACK 1-432-54x RACK/3U-SU
BREAK-TD-V.4/4-IP56/12-24 1-332-65x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-TD-V.4/4-IP56 1-332-61x 230VAC
BREAK-TW-V.4/4-DIN/12-24 1-532-35x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-RW-V.4/4-BOX/12 1-632-23x 12VDC-AC
BREAK-RW-V.4/4-DIN/12 1-632-33x 12VDC-AC
BREAK-TW-V.4/4-RACK 1-532-54x RACK/3U-SU
BREAK-RW-V.4/4-RACK 1-632-54x RACK/3U-SU
BREAK-TW-V.4/4-IP56/12-24 1-532-65x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-TW-V.4/4-IP56 1-532-61x 230VAC
BREAK-EXP1 220-501 -
TRAFO-1214 100-001 230V/12V-14VA
TRAFO-1214W-DIN 100-114 230V/12V-14VA
REV:2-2007